Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей г. Козьмодемьянска»

П Р И К А З

от    1 сентября 2023 г.                                                                      № 94/3 - ос

О создании новых мест дополнительного образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Марий Эл «Об утверждении перечня и план – графика создания

новых мест дополнительного образования  детей в Республике Марий Эл в

рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального

проекта «Образование» от 18 ноября 2021 г. № 1013

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2023 – 2024 учебном году новые места дополнительного

образования детей технической направленности в количестве 30 ученико -

мест.

2. Назначить ответственным за реализацию дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы «Робототехника»

Старшинову Е.К., учителя начальных классов.

          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по управлению качеством образования Склемину Т.К.

Директор                                                                                    С.Н. Громова

		2023-10-31T22:41:46+0300
	Директор МОУ "Лицей г.Козьмодемьянска"
	Громова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью